אי שיתוף פעולה כמו גם הימנעות מבדיקה יהיה בהם לבסס עילת מעצר.

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים עד ליום 1.01.18 ובמידת הצורך יקבע מועד לדיון.

זכות ערר כדיון.

בהסכמת ב"כ הצדדים ההחלטה תשלח אליהם ותמצא בנט.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.